様式第3号(第7条関係)

種 目

氏 名

住 所

勤 務 先

電話番号 携帯電話

氏 名

住 所

勤 務 先

電話番号 携帯電話

第7条1項(ｴ) 第7条1項(ｵ)

　　上記のとおり登録申請いたします。

　　スポーツ施設管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名

　◇連絡者とは、主となりスポーツ施設管理者と連絡のとれる人をいう。

　◇構成員の住所、氏名、生年月日、電話番号は必ず記入すること。

　◇営利目的で減免登録はできません。

　◇記入内容に虚偽等があった場合は登録を取消します。

　スポーツ施設利用団体減免登録申請書

利 用 す る 施 設 に ○ を 記 入

大沢池スポーツ公園グラウンド

サン･スポーツランドいなみ

サン･スポーツランドいなみ（テニス）

い な み 野 体 育 セ ン タ ー

中央公園多目的グラウンド

施   　  設   　 名

高 薗 寺 球 場

鳴 ヶ 岡 グ ラ ウ ン ド

中 央 公 園 テ ニ ス コ ー ト

ゲートボール場（壁打ち）

　　　年度 登録番号

連 絡 者
（連絡先が代表者
と異なる場合）

団 体 名

第7条1項(ｳ)
利 用 施 設 名

〒

〒　　代 表 者